1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Osório
Conselho de Campus – CONCAMPO

EDITAL CAMPUS OSÓRIO Nº  29.2023

PROCESSO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DE REPRESENTANTES PARA O CONSELHO DE
CAMPUS (CONCAMPO)

LISTA PRELIMINAR   DOS CANDIDATOS

A Diretora-geral do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições,  torna  pública  a  LISTA  PRELIMINAR  DE
CANDIDATOS  (LPC)  do  supracitado  edital,  que trata do processo eleitoral para a escolha de
representantes  discentes,  docentes e técnico-administrativos  que irão compor o Conselho de
Campus do Campus Osório - Concampo.

Segmento discente:

# Matrícula Nome completo INSCRIÇÃO

1 2023008068 Franciele Lima da Silva DEFERIDA

2 08220266 Arthur Felipe da Silva DEFERIDA

3 08220314 Lucas Cantanhede Guerra DEFERIDA

4 08040644 Leticia Garcia de Borba DEFERIDA

5 08050524 Gabriel da Silva dos Anjos DEFERIDA

6 2023005324 Jeverson Gilberto Albano Becker DEFERIDA

7 08050652 Diego Borges da Silva DEFERIDA

Segmento docente:

# Matrícula Nome completo INSCRIÇÃO

1 1488716 Abel da Silveira Viana DEFERIDA

2 1827254 José Cláudio Corrêa Seferim DEFERIDA

2

3 1245721 Roger Goncalves Urdangarin DEFERIDA

4 1230325 José Maurício Silvestre DEFERIDA

5 1796187 Bianca Pugen DEFERIDA

6 2524069 Mateus da Rosa Pereira DEFERIDA

Segmento técnico- administrativo:

# Matrícula Nome completo INSCRIÇÃO

1 2067157 Augusto Tolazzi DEFERIDA

2 2031694 Éder José Morari DEFERIDA

3 2228585 Claudia Simone Cordeiro Pelissoli DEFERIDA

4 3308000 Maiara Alessandra Lopes da Silva DEFERIDA

5 2234097 Gabriel Silveira Pereira DEFERIDA

Osório, 21 de novembro de 2023.

Flávia Twardowski
Diretora-geral do Campus Osório do IFRS

	2023008068
	08220266
	08220314
	08050524
	2023005324
	Jeverson Gilberto Albano Becker
	08050652
	Diego Borges da Silva
	1488716
	1827254
	1245721
	1796187
	2524069
	Mateus da Rosa Pereira
	2067157
	2031694
	3308000
	2234097
	Gabriel Silveira Pereira